

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF NYS GRANITES IMPEX PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of corporate debtor	NYS GRANITES IMPEX PVT LTD
2.	Date of incorporation of corporate debtor	28 th February 2012
3.	Authority under which corporate Debtor is incorporated / Registered	Registrar of Companies, Bengaluru, Karnataka
4.	Corporate Identity Number (CIN) of Corporate Debtor	U74999KA2012PTC062761
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	Reg. office: No. 3603, Ward No. 5, New Kotwal Peth, Ilkal Hungund Ilkal – 587125 Karnataka
6.	Date of closure of insolvency resolution process	30 th May 2025
7.	Liquidation commencement date of the corporate debtor	30 th May 2025
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as Liquidator	Ranjana Singh IBBI/PA-002/IP-N01181/2021-2022/13968
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Ranjana Singh Second Floor, No.53/7, Near Anjaneya Temple Street, Yedyur, 6 th Block Jayanagar, Bengaluru- 560070 Email: ranjana@beleyur.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Ranjana Singh No. 428, 19 th B Cross Road, 3 rd Block, Jayanagar, Bengaluru - 560 011 Tele: 080 26540193 Email: nys.cirp@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	3 rd July 2025

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench has ordered the commencement of the liquidation of NYS Granites Impex Private Limited on 30.05.2025. (Order copy uploaded on 3rd June 2025)

The stakeholders of NYS Granites Impex Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof, on or before 3rd July 2025, to the liquidator at the address mentioned against item 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under Section 38.

Dated 6th June 2025

Place: Bengaluru

Sd/- Ranjana Singh, Liquidator

NYS Granites Impex Private Limited under Liquidation

ನಮೂನೆ ಬಿ - ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

[IBBI-ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿ ಮತ್ತು ಪಾಪರುಗಿರಿ ಮಂಡಳಿಯ (ಸಮಾಪನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2016 ರ ನಿಬಂಧನೆ 12]

ಎನ್‌ವೈಎಸ್ ಗ್ರಾನೈಟ್ಸ್ ಇಂಪೆಕ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಹಿತಾಸಕ್ತಿದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ

ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳು	
1.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರು
2.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿ ರಚನೆಯಾದ ದಿನಾಂಕ
3.	ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅನುಮತಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ರಚನೆ/ನೋಂದಾವಣೆ ಆಗಿದೆ
4.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (ಸಿಐಎನ್)
5.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ (ಇದ್ದರೆ) ವಿಳಾಸ
6.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ದಿವಾಳಿತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕ
7.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ದಿವಾಳಿತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಆರಂಭವಾದ ದಿನಾಂಕ
8.	ಸಮಾಪಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ದಿವಾಳಿತನ ವೃತ್ತಿಪರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನೋಂದಾವಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ
9.	ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವಂತೆ ಸಮಾಪಕರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್
10.	ಪತ್ರವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗಾಗಿ ಸಮಾಪಕರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್
11.	ಕ್ಷೇಮ ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ

ಮಾನ್ಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯ ಮಂಡಳಿಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಪೀಠವು ಎನ್‌ವೈಎಸ್ ಗ್ರಾನೈಟ್ಸ್ ಇಂಪೆಕ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ದಿವಾಳಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು 30.05.2025 ರಿಂದ ಆರಂಭಿಸಬೇಕೆಂದು ಆದೇಶಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. (ಆದೇಶ ಪ್ರತಿ ಸ್ವೀಕೃತ ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 3, 2025)

ಎನ್‌ವೈಎಸ್ ಗ್ರಾನೈಟ್ಸ್ ಇಂಪೆಕ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಹಿತಾಸಕ್ತಿದಾರರು ಪುರಾವೆ ಸಹಿತವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು 3ನೇ ಜುಲೈ 2025 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದರ ಒಳಗಾಗಿ ಸಮಾಪಕರಿಗೆ, ಮೇಲೆ ಕ್ರ. ಸಂ. 10 ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಅವರ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಿಗರು ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಪುರಾವೆ ಸಹಿತವಾಗಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರವೇ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಇನ್ನಿತರ ಎಲ್ಲ ಸಾಲಿಗರು ಖುದ್ದಾಗಿ, ಅಥವಾ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಪುರಾವೆ ಸಹಿತವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ಹಾದಿಹೋಗುವಂತಹ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ನೀಡುವುದು ದಂಡಾರ್ಹ ಅಪರಾಧವಾಗುತ್ತದೆ. ಒಂದೊಮ್ಮೆ ಯಾವುದೇ ಹಿತಾಸಕ್ತಿದಾರರು ದಿವಾಳಿತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ದಿವಾಳಿ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ದಿವಾಳಿತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2016 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದರೆ ಅಂತಹ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಕಾಲಂ 38ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಹಿ/- ರಂಜನಾ ಸಿಂಗ್, ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್
ದಿನಾಂಕ: 6ನೇ ಜೂನ್ 2025
ಎನ್‌ವೈಎಸ್ ಗ್ರಾನೈಟ್ಸ್ ಇಂಪೆಕ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ಸಮಾಪನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ

8 x 18 cms

The public announcement was published on 07.06.2025 in the following newspapers:-

- Prajavani (Kannada) all Karnataka Editions
- Deccan Herald (English) all Karnataka Editions

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF NYS GRANITES IMPEX PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of corporate debtor	NYS GRANITES IMPEX PVT LTD
2.	Date of incorporation of corporate debtor	28 th February 2012
3.	Authority under which corporate Debtor is incorporated / Registered	Registrar of Companies, Bengaluru, Karnataka
4.	Corporate Identity Number (CIN) of Corporate Debtor	U74999KA2012PTC062761
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	Reg. office: No. 3603, Ward No. 5, New Kotwal Peth, Ilkal Hungund Ilkal - 587125 Karnataka
6.	Date of closure of insolvency resolution process	30 th May 2025
7.	Liquidation commencement date of the corporate debtor	30 th May 2025
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as Liquidator	Ranjana Singh IBBI/IPA-002/IP-N01181/2021-2022/13968
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Ranjana Singh Second Floor, No.53/7, Near Anjaneya Temple Street, Yedyur, 6 th Block Jayanagar, Bengaluru- 560070 Email: ranjana@beleyur.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Ranjana Singh No. 428, 19 th B Cross Road, 3 rd Block, Jayanagar, Bengaluru - 560 011 Tele: 080 26540193 Email: nys.clrp@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	3rd July 2025

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench has ordered the commencement of the liquidation of NYS Granites Impex Private Limited on 30.05.2025. (Order copy uploaded on 3rd June 2025)

The stakeholders of NYS Granites Impex Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof, on or before 3rd July 2025, to the liquidator at the address mentioned against item 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under Section 38.

Dated 6th June 2025

Place: Bengaluru

Sd/- Ranjana Singh, Liquidator

NYS Granites Impex Private Limited under Liquidation

ನಮೂನೆ ಬಿ - ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

[IBBI-ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿ ಮತ್ತು ಪಾಪರುಗಿರಿ ಮಂಡಳಿಯ (ಸಮಾಪನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2016 ರ ನಿಬಂಧನೆ 12]

**ಎನ್‌ವೈಎಸ್ ಗ್ರಾನ್ಟೆಡ್ ಇಂಪೆಕ್ಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ
ಹಿತಾಸಕ್ತಿದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ**

ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳು

1. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರು	ಎನ್‌ವೈಎಸ್ ಗ್ರಾನ್ಟೆಡ್ ಇಂಪೆಕ್ಟ್ ಪ್ರೈ ಲಿ.
2. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿ ರಚನೆಯಾದ ದಿನಾಂಕ	28ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2012
3. ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅನುಮತಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ರಚನೆಗೊಂದಾವಣಿ ಆಗಿದೆ	ಕಂಪನಿಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ
4. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (ಸಿಐಎನ್)	U74999KA2012PTC062761
5. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ (ಇದ್ದರೆ) ವಿಳಾಸ	ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: #3603, ವಾರ್ಡ್ ನಂ.5, ಹೊಸ ಕೊತ್ತಾಲ್ ಪೇಟೆ, ಇಳಕಲ್ ಹುನಗುಂದ, ಇಳಕಲ್-587125 ಕರ್ನಾಟಕ
6. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ದಿವಾಳತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	30ನೇ ಮೇ 2025
7. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ದಿವಾಳತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಆರಂಭವಾದ ದಿನಾಂಕ	30ನೇ ಮೇ 2025
8. ಸಮಾಪಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ದಿವಾಳತನ ವೃತ್ತಿಪರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನೋಂದಾವಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ರಂಜನಾ ಸಿಂಗ್ IBBI/IPA-002/IP-N01181/2021-2022/13968
9. ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವಂತೆ ಸಮಾಪಕರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್	ರಂಜನಾ ಸಿಂಗ್ ಎರಡನೇ ಮಹಡಿ, ನಂ. 53/7, ಅಂಜನೇಯ ಟೆಂಪಲ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ಹತ್ತಿರ, ಯಡಿಯೂರು, 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 070 ಇಮೇಲ್: ranjana@beleyur.com
10. ಪತ್ರವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗಾಗಿ ಸಮಾಪಕರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್	ರಂಜನಾ ಸಿಂಗ್ 'ಶ್ರೀವತ್ಸ', 428, 19ನೇ ಬಿ ಕ್ರಾಸ್, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 011 ದೂರವಾಣಿ: 080 26540193 ಇಮೇಲ್: nys.cirp@gmail.com
11. ಕ್ಲೇಮ್ ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	3ನೇ ಜುಲೈ 2025

ಮಾನ್ಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯ ಮಂಡಳಿಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಪೀಠವು ಎನ್‌ವೈಎಸ್ ಗ್ರಾನ್ಟೆಡ್ ಇಂಪೆಕ್ಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ದಿವಾಳಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು 30.05.2025 ರಿಂದ ಆರಂಭಿಸಬೇಕೆಂದು ಆದೇಶಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. (ಆದೇಶ ಪ್ರತಿ ಸ್ವೀಕೃತ ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 3, 2025)

ಎನ್‌ವೈಎಸ್ ಗ್ರಾನ್ಟೆಡ್ ಇಂಪೆಕ್ಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಹಿತಾಸಕ್ತಿದಾರರು ಪುರಾವೆ ಸಹಿತವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮುಗಳನ್ನು 3ನೇ ಜುಲೈ 2025 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದರ ಒಳಗಾಗಿ ಸಮಾಪಕರಿಗೆ, ಮೇಲೆ ಕ್ರ. ಸಂ. 10 ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಅವರ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಿಗರು ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮುಗಳನ್ನು ಪುರಾವೆ ಸಹಿತವಾಗಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರವೇ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಇನ್ನಿತರ ಎಲ್ಲ ಸಾಲಿಗರು ಖುದ್ದಾಗಿ, ಅಥವಾ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮುಗಳನ್ನು ಪುರಾವೆ ಸಹಿತವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ಹಾದಿತಿಪ್ಪಿಸುವಂತಹ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ನೀಡುವುದು ದಂಡಾರ್ಹ ಅಪರಾಧವಾಗುತ್ತದೆ. ಒಂದೊಮ್ಮೆ, ಯಾವುದೇ ಹಿತಾಸಕ್ತಿದಾರರು ದಿವಾಳತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ದಿವಾಳಿ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕ್ಲೇಮುಗಳನ್ನು (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವೃತ್ತಿಗಳ ದಿವಾಳತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2016 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದರೆ ಅಂತಹ ಕ್ಲೇಮುಗಳನ್ನು ಕಾಲಂ 38ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಹಿ/- ರಂಜನಾ ಸಿಂಗ್, ರಿಕ್ವಿಡೇಟರ್

ಎನ್‌ವೈಎಸ್ ಗ್ರಾನ್ಟೆಡ್ ಇಂಪೆಕ್ಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಸಮಾಪನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ

ದಿನಾಂಕ: 6ನೇ ಜೂನ್ 2025

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

Bengaluru